АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2012 г.
                        № 107                                  п. Углегорский
Об утверждении отчета о финансировании

и освоении проводимых программных

мероприятий по долгосрочной муниципальной
целевой программе «Сохранение и развитие
культуры в Углегорском сельском поселении на
2010-2015 годы» по состоянию на 01 октября  2012 года.
В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 30.12.2011 № 145 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

Постановляю:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по долгосрочной муниципальной целевой программе «Сохранение и развитие культуры в Углегорском сельском поселении на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 29.12.2009 года № 66 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Углегорском сельском поселении на 2010-2015 годы», по состоянию на 01 октября  2012 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Углегорского
сельского поселения                                                                     Аксенов А. Н.

Приложение

к постановлению № 107 от 08.10.2012

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
по долгосрочной муниципальной целевой программе
«Сохранение и развитие культуры в Углегорском сельском поселении на 2010-2015 годы»
(наименование  долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01 »  октября  2012 г.
(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол- нения
	Муниципаль-ный заказчик
	Источники финансирования
	Объем ассигнований

в соответствии

с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Сохранение и развитие культуры в Углегорском сельском поселении на 2010-2015 годы
	с 01.01.2012
по

31.12.2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Всего
	2767,4
	2865.125
	1850.039
	1015.086

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	0,0
	82,4
	0,0
	82,4-освоение средств планируется в 4-ом квартале

	Местный бюджет
	2710,7
	2724,0
	1810,364
	913,636-освоение средств планируется в 4-ом квартале

	Внебюджетные источники
	56,7
	58.725
	39.675
	19.05- освоение средств планируется в 4-ом квартале

	1.
	Мероприятие № 1
Услуга по организации досуга населения и поддержке народного творчества.
	с 01.01.2012
по

31.12.2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	всего
	2308,0
	2384.7
	1505.515
	879.185

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0,0
	66,0
	0,0
	66,0-освоение средств планируется в 4-ом квартале

	местный бюджет
	2251,3
	2262,0
	1467,865
	794,135- освоение средств планируется в 4-ом квартале

	внебюджетные источники
	56,7
	56,7
	37.650
	19.05- освоение средств планируется в 4-ом квартале

	2.
	Мероприятие № 2
 Услуга по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечного фонда.
	с 01.01.2012
по

31.12.2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	всего
	459,4
	480.425
	344.524
	135,901

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0,0
	16,4
	0,0
	16,4-освоение средств планируется в 4-ом квартале

	местный бюджет
	459,4
	462,0
	342,499
	119,501- освоение средств планируется в 4-ом квартале

	внебюджетные источники
	0.0
	2.025
	2.025

	и т.д. по мероприятиям